
IL D 	tollE 
io Console) 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 157 del 07 aprile 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi7727ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTA la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

VISTA 	la Determina n° 507 del 09 dicembre 2020 di acquisto di abbigliamento, calzature, guanti da lavoro 

e dispositivi di protezione individuale CIG. ZEO2F7F12D; 

RITENUTO 	che necessario ed urgente procedere alla liquidazione delle fatture n. 4/E del 19/12/2020 e n. 5/E 
del 19/12/2020, alla ditta Edil Calandrino di Calandrino F.sco & C. sas — Via Gammara n. 10 — 
91011 Alcamo (Tp) P.  Iva  022443120819; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione della seguente fattura: 
-Liquidazione fattura n. 4/E del 19/12/2020, per l'acquisto di abbigliamento, calzature, guanti da lavoro 
e dispositivi di protezione individuale, alla ditta Edil Calandrino di Calandrino F.sco & C. sas — Via Gammara n. 10 — 
91011 Alcamo (Tp) P.  Iva  022443120819, pere 9.567,36 addebitando le spese sui Capitoli 042-113-123-132 del bilancio 
dell'Istituto per l'anno 2021; 

-Liquidazione fattura n. 5/E del 19/12/2020, per l'acquisto di abbigliamento, calzature, guanti da lavoro 
e dispositivi di protezione individuale, alla ditta Edil Calandrino di Calandrino F.sco & C. sas — Via Gammara n. 10 — 
91011 Alcamo (Tp) P.  Iva  022443120819, per €2.602,26 addebitando le spese sui Capitoli 042-113-123-132 del bilancio 
dell'Istituto per l'anno 2021; 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINA IARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

DE 	TO PER L'ANNO 
Palermo, li 
Il Ragio 

G.Scalzo 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 

Identificativo del trasmittente: 1710209790152 
Progressivo di invio: 8167 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1702243120819 
Codice fiscale: 02243120819 
Denominazione: EDIL CALANDRINO di CALANDRINO 
FRANCESCO & C. S.a.s. 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo VIA GAMMARA 
Numero civico: 10 
CAP: 91011 
Comune: ALCAMO 
Provincia: 7P 
Nazione:  IT  

Recapiti 

Telefono: 092428583 
Fax: 092428583  
E-mail:  info@edilcalandrinolt  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO N. 85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 



Nazione:  IT  

Ve 	ne prodotta con foglia di stile Sdl www.fatturaoa.00v.it  

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2020-12-19 (19 Dicembre 2020) 
Numero documento: 4/E 
Importo totale documento: 9567.36 

Dati dell'ordine di acquisto 
Identificativo ordine di acquisto: ZEO2F7F12D 
Codice Identificativo Gara (CIG): ZEO2F7F12D 

Dati del documento di trasporto 
i . 	Numero DDT: 4026 

Data DDT: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 

Numero DDT: 4026 
Data DDT: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 

Numero DDT: 4026 
Data DDT: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3 

Numero DDT: 4026 
Data DDT: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4 

Numero DDT: 4026 
Data DDT: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce. 5 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
NE linea: 1 



Descrizione bene/servizio: SCARPA ALTA FIORE S3 
MOD.CARRARMATO ALTA RESISTENZA AL CALORE E 
ALL'ABRASIONE 
Quantità: 90.00 
Unità di misura: PAIO 
Valore unitario: 139.80 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 50.00 

Valore totale: 6291.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: STIVALE VERDE IN PVC PUNTALE E 
LAMINA IN ACCIAIO 
Quantità: 90.00 
Unita di misura: PAIO 
Valore unitario: 25.90 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 50.00 

Valore totale: 1165.50 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 3 

Descrizione bene/servizio: GUANTI PELLE FIORE BOVINO BIANCO 
3  TIPS  CON BORDINO 
Quantità: 49.00 
Unità di misura: PAIO 
Valore unitario: 5.80 

Sconto/Magglorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 50.00 

Valore totale: 142.10 
IVA (1%): 22.00 

Nr. linea: 4 

Descrizione bene/servizio: GUANTI ANTITAGUO PROTEZIONE PER 
MOTOSEGA 
Quantità: 10.00 
Unità di misura: PAIO 
Valore unitario: 43.90 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 50.00 

Valore totale: 219.50 



IVA (°/0): 22.00 

Nr. linea: 5 

Descrizione bene/servizio: GUANTI LATTICE NATURALE 
SUPERFOOD COLORE GIALLO 
Quantità: 20.00 
Unità di misura: PAIO 
Valore unitario: 2.40 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (`)/0): 50.00 

Valore totale: 24.00 
IVA (°/0): 22.00 

Nr. linea: 6 

Descrizione bene/servizio: C.I.G. ZEO2F7F12D 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: Pezzi 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (`)/0): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 22.00 
Totale imponibile/importo: 7842.10 
Totale imposta: 1725.26 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: IVA 22% 

Dati relativi agli allegati 
Nome dell'allegato: 8167.pdf 
Formato: PDF 
Descrizione: Fattura #AL01# 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   



FATTU RA ELETTRON ICA  

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT10209790152 
Progressivo di invio: 8168 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente I prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: I102243120819 
Codice fiscale: 02243120819 
Denominazione: EDIL CALANDRINO di CALANDRINO 
FRANCESCO & C. S.a.s. 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA GAPAMARA 
Numero civico: 10 
CAP: 91011 
Comune: ALCAMO 
Provincia: TP 
Nazione:  IT  

Recapiti 

Telefono: 092428583 
Fax: 092428583  
E-mail:  infattedilcalandrinsit 

Dati del cessionario I commiftente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Denominazione.  ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO N. 85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 



Nazione:  IT  

Versione prodotta con foglio di stile Scii www.fatturapa.gov.it   

Versione FPA12 

Dati generali del documento 

Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2020-12-19 (19 Dicembre 2020) 
Numero documento: 5/E 
Importo totale documento: 2602.26 

Dati dell'ordine di acquisto 

Identificativo ordine di acquisto: ZEO2F7F12D 
Codice Identificativo Gara (CIG): ZEO2F7F12D 

Dati del documento di trasporto 
Numero DDT: 4040 
Data DDT: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 

Numero DDT: 4040 
Data DDT: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 

Numero DDT: 4040 
Data DDT: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: I 

Descrizione bene/servizio: GILET NYLON GRIGIO IMBOTTITO 
Quantità: 90.00 
Unità di misura: Pezzi 
Valore unitario: 18.00 

Sconto/Maggiorazione 



Tipo: Sc (sconto) 
Percentuale (%): 50.00 

Valore totale: 810.00 
IVA CM: 22.00  

Hr.  linea: 2 

Descrizione bene/servizio: KWAY IMPERMIABILE RIPIEGABILE 
BLU 
Quantità: 90.00 
Unità di misura: Pezzi 
Valore unitario: 19.40 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 50.00 

Valore totale: 873.00 
IVA (Y0): 22.00 

Nr. linea: 3 

Descrizione bene/servizio: STAMPE CON LOGO DAVANTI E 
DIETRO 
Quantità: 180.00 
Unità di misura: Peni 
Valore unitario: 2.50 
Valore totale: 450.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 4 

Descrizione bene/servizio: C.I.G. ZEO2F7F12D 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: Pezzi 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 22.00 
Totale imponibile/importo: 2133.00 
Totale imposta: 469.26 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: IVA 22% 

Dati relativi agli allegati 
Nome dell'allegato: 8168.pdf 
Formato: PDF 
Descrizione: Fattura OAL014 

Versione prodotta con foglio di sfila Sdl wonv.fatturapa.govit 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

